檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：胡惠婷

電話：(04)22226081#262

電子信箱：t2052@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：中一中教字第1070003717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中一中106學年度科學班個別研究成發實施計畫(1070003717_Attach01.pdf)

主旨：檢送本校106學年度高三科學班個別研究成果發表會實施

計畫，歡迎貴校師生蒞臨參加，請查照。

說明：

一、發表會時間與地點：

(一)107年5月22日(星期二)上午10:00至17:30，地點：國立

交通大學基礎科學教學研究大樓次軒廳、科學二館理學

院演講廳。

(二)107年5月25日(星期五)下午13:00至17:30，地點：臺中

市立臺中一中慎思樓博學講堂。

二、相關實施計畫及報名方式詳見附件。

三、煩請貴校承辦人員於107年5月4日(星期五)前上網填寫報

名資料，俾利安排場地與資料。

四、請惠予貴校帶隊教師及學生公假參與。

正本：臺北市立建國高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立第一女子高

級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立成功高級中學、桃園市立武陵高

級中等學校、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹女

子高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校

、國立中興大學附屬高級中學、臺中市私立明道高級中學、國立彰化高級中學、

國立彰化女子高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉

義女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、高雄市立高

6

1070003143

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/27

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學

副本：本校科學班 2018-04-27
14:24:56